令和 3年 3月吉日

青年部会 会員各位

  （一社）中川法人会 青年部会

                               部 会 長    小澤 広多

令和 3年度 (一社)中川法人会 青年部会
会員名簿変更届について

拝啓

益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、当青年部会運営に格別のご協力を賜り厚く御礼申し

上げます。

さて、来る令和 3年度に向け会員名簿作成のため、記載事項に変更・訂正のある方は誠にお手数ですが、

別紙「会員名簿原稿返信用紙」にて下記期日までに必ず御返信頂きますようお願い申し上げます。

なお、令和 3年度は、全会員に対して、本会所属支部を基に 5つのグループに配属をさせて頂きます。

敬具

返信締切り 3月 29 日（月）厳守！

(一社)中川法人会事務局 宛

FAX (052) 322 － 9328

  ★当青年部会の事業年度は 4 月 1 日から 3 月 31 日となります。

４月１日時点で在籍の方は年会費を申し受けます。

個人情報の取り扱いについて

当法人会は、会員企業に関係する「個人情報」を、研修会・各種会議

などの開催通知、会報誌などの送付、福利厚生制度などのご案内など

本会の事業活動のために利用し、それ以外の目的で利用する事は一切

ありません。

個人情報に関するお問い合わせ

個人情報の「開示」「訂正」「利用停止」等のご請求並びに個人情報

の取扱いに関するお問い合わせは、下記窓口までお願い致します。

名古屋市中川区山王二丁目 6 番 一光ハイツ山王 B 棟 102号

電話番号 052 – 321 - 2830

一般社団法人中川法人会 個人情報取扱い係

★写真を変更される方は、新しい写真（4㎝×4㎝程度）を事務局まで郵送またはメールでお願いします。

★名簿掲載の可否についてご記入の無い場合は、掲載をいたしますのでご了承ください。

（ フ リ ガ ナ ）

会 員 氏 名
※ 必 ず ご 記 入 く だ さ い

生 年 月 日 昭和　・　平成 名簿掲載

法 人 名
※ 必 ず ご 記 入 く だ さ い

役 職

（〒 － ）

職 種

会 社 Ｔ Ｅ Ｌ

会 社 Ｆ Ａ Ｘ

　　ゼロ オー　 オー

メールアドレス

@

（変更・訂正のない方の返信は不要ですが、本年度も生年月日を記載いたします。
　　　　　　　　　　　　掲載を希望されない方は、必ず「否」に〇を付けてご返信ください。）

会員名簿原稿　返信用紙

可 ・ 否

名

簿

記

載

項

目

写　　真　　入　　名　　簿　　原　　稿　　記　　入　　欄

会員名簿にてご確認の上、変更・訂正のある方のみ、下記期日までにご返信ください。

黒のボールペンで該当箇所(会員氏名と法人名はご記入願います)のみ、ご記入ください。

　　　年　　　　　　月　　　　　　日

★生年月日、メールアドレスにつきましては、名簿掲載の可否をご選択いただけます。

nkgw@nakagawa-ho.or.jp

〒454-0011　　名古屋市中川区山王二丁目6番　 一光ハイツ山王B棟102号

(期限を過ぎて提出頂いた場合には会員名簿へ
反映できない場合もありますので御了承下さい)

＊ 返信締切り　3月29日(月）まで（厳守）

可 ・ 否

法 人 所 在 地

 〈20文字以内〉

TEL　（　　　　　　　　）　　　　　　　　　　－

FAX　（　　　　　　　　）　　　　　　　　　　－

名簿掲載※O(オー)や０(ゼロ)など、
判別しにくい記号には

フリガナをお付け下さい。

一般社団法人　中川法人会事務局　宛　FAX　(052) 322 － 9328

Ａｂｃ _ Ｘｙｚ0 @ ｎａｋａｇａｗａ - ho ．oｒ ．jp
（記入例）